No. 14 2011/2012 – 利比亚相关制裁

尊敬的各位阁下：

利比亚相关制裁

请参照本协会 2011/2012 年度第 3 号会员通告。

欧盟理事会已于 2011 年 6 月 7 日通过了理事会决议 2011/332/CFSP，延长对利比亚 6 个港

口管理局之现有资产冻结制裁，而且此项决议将會於短期內加進《欧盟管理条例》。

上述港口管理局包括：

Tripoli

Al Khoms

Brega

Ras Lanuf

Zawia

Zuwara

实际影响将为禁止向上述港口管理局给付港口收费及其他收费，因而可以防止船舶使用上

述港口。

如欲了解关于欧盟制裁延长决议的更多详细信息, 请浏览以下英国财政部网站，

http://www.hm-treasury.gov.uk/fin_sanctions_libya.htm

此致

代表:  West of England Insurance Services (Luxembourg) S.A.（西英保赔协会）

（仅作管理人）

R J B Searle

Director 总裁

http://www.hm-treasury.gov.uk/fin_sanctions_libya.htm